
CÓDIGO  385202522 IMPRENSA  OFICIAL  -  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MIRACEMA  DO  TOCANTINS-TO PÁGINA  1 /1

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MIRACEMA  DO  TOCANTINS-TO

ANO  I I MIRACEMA,  SEXTA,  27  DE  JUNHO  DE  2025 EDIÇÃO  N˚  385

IMPRENSA OFICIAL

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO TOCANTINS-TO

Rua Hosana G. Cavalcante, Qd. C, n° 155, Santa Filomena

Miracema do Tocantins-TO, CEP: 77650-000

 
Documento assinado digitalmente conforme MP N°
2.200-  2  de  24/08/2001,  da  Infraestrutura  de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
A  autenticidade  deste  documento  pode  ser
conferida  por  meio  do  QRCode.
Código de Validação: 385202522

SUMÁRIO

CÂMARA MUNICIPAL
ATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO[BA2] 1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS /003-2025 1

CÂMARA MUNICIPAL

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2025

O Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Miracema do  Tocantins,
Francisco de Assis Batista Moura, no uso de suas atribuições que
lhes são conferidas na legislação em vigor e de acordo Inciso I do
Parágrafo único do art.  176 da Lei  n° 14.133/2021,  a vista do
parecer conclusivo exarado pela Controladoria Geral, resolve:
HOMOLOGAR E ADJUDICA a presente Licitação nestes Termos:
Processo: 039/2025
Modalidade: Pregão Presencial n° 003/2025
Data da Adjudicação: 20/06/2025
Data da Homologação:24/06/2025
Objeto da Licitação: Contratação de empresa para prestação de
serviços  de  Buffet  para  organização  e  fornecimento  de  Coffee
break  para  atender  às  necessidades  da  Câmara  Municipal  de
Miracema, com prestação de serviços no município de Miracema.
EMPRESA REGISTRADA:
FLAVIO DALLA CORTE - ME, CNPJ sob nº 38.148.300/0001-95
Endereço: , estabelecida na Avenida Tocantins, n° 2147 – Setor
Flamboyant  I,  Miracema  do  Tocantins  –  TO,  sendo  a  empresa
vencedora do item 1.

Miracema do Tocantins, 27 de junho de 2025.
Vereador FRANCISCO DE ASSIS B. MOURA

Presidente

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2025
Processo: 039/2025
Modalidade: Pregão Presencial n° 003/2025
Tipo: MENOR PREÇO
Base Legal: Lei Federal nº 14.133/2021.
Objeto:  Contratação de empresa para prestação de serviços de
Buffet  para  organização  e  fornecimento  de  Coffee  break  para
atender às necessidades da Câmara Municipal de Miracema, com
prestação de serviços no município de Miracema.
Contratante: Câmara Municipal de Miracema do Tocantins, CNPJ nº
37.419.363/0001-76.
Contratado:  FLAVIO  DALLA  CORTE  -  ME,  CNPJ  sob  nº
38.148.300/0001-95, estabelecida na Avenida Tocantins, n° 2147 –
Setor Flamboyant I, Miracema do Tocantins - TO, sendo a empresa
vencedora do item,1.
Total do Item: R$ 140.700,00
Prazo: 12 (doze) meses.
Classificação orçamentária: 01.031.0001.2.003.3.3.90.39
Data da Assinatura: 27/06/2025

Vereador FRANCISCO DE ASSIS BATISTA MOURA
Presidente

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA MUNICIAL DE
MIRACEMA DO TOCANTINS – TO

Os originais das matérias editadas neste diário oficial eletrônico
poderão ser encontrados em suas respectivas pastas.

A Câmara Municipal de Miracema do Tocantins dá garantia da
autenticidade deste documento, desde que visualizado por meio de

sua página oficial https://www.miracemadotocantins.to.leg.br

 

50
41

62
63

63
40

99
04

99
83

02
43

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por JOAO PEDRO DANIEL ALVES SILVERIO:05907669101 em 27/06/2025 16:30

http://www.tcpdf.org

		2025-06-27T16:30:09-0300




